
编辑/版式 耿雪洁/孙维维 hbckgxj@126.com 校对 杨素侠

2022年8月22日 星期一4版 主 题 Http://www.hbnews.net

ZHUTI

本报讯 8 月 20 日，“寻味杜集、越夜越精
彩”2022杜集区“皖”美生活消费季系列活动启
动仪式暨首届碳锅宴开席在淮北吾悦广场举
办。

本次活动由杜集区委、区政府主办。今年入
夏以来，杜集区在做好疫情防控的前提下，积极
响应市委、市政府号召，大力支持批发零售业企
业举办多场促销活动，丰富夜间消费业态，带动
形成消费热点。打造“夜市”“夜游”“夜宿”等夜
间文旅消费点，促进夜间文旅消费提质升级。
2022杜集区“皖”美生活消费季系列活动启动仪
式暨首届碳锅宴开席活动进一步点亮了夜经济，
激发了消费活力，丰富了百姓夜生活。

周六的吾悦广场格外热闹，虽然活动晚上7
点半才开始，仍有不少热情的市民早早来到广

场，等待活动的开始。活动前，首先播放了杜集
区宣传片，介绍了该区独具特色的文化、美食、
美景等，在一曲优美的歌舞《幸福欢歌》中，活动
拉开了帷幕。参与活动的相关领导移步走到激
光启动柱前，把手放在光柱的手印上，开始倒计
时，全场倒数五个数，5、4、3、2、1，冷焰火点亮，
主持人宣布：2022杜集区“皖”美生活消费季系
列活动启动仪式暨首届碳锅宴开席正式启动！
随后，京歌《梨花颂》、男声独唱《将军行》、歌伴
舞《追梦风采》三个精彩节目逐一闪亮舞台，赢
得了现场观众的阵阵掌声。文艺表演节目间隙
当中，还穿插了抽奖环节，更将现场气氛一次次
推向高潮。

据悉，2022杜集区“皖”美生活消费季系列
活动内容多姿多彩，有第八届段园葡萄文化节、
百莲百荷板面节、吾悦广场碳锅宴等系列活动，
将在8月至10月陆续开展，欢迎广大市民一起
来到杜集区，领略万家灯火，品尝地道美食。

2022杜集区“皖”美生活消费季系列活动启动仪式暨首届碳锅宴开席举办

烟火气点燃夜经济

歌伴舞《追梦风采》。男声独唱《将军行》。

共同按下启动键。

现场互动抽奖。

开场舞《幸福欢歌》。

京歌演唱《梨花颂》。

淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

淮北市公共资源交易中心 2022年8月22日

(2022年8月22日至8月26日）

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

日期

周一8.22

周一8.22

周一8.22

周一8.22

周二8.23

周二8.23

周二8.23

周三8.24

周三8.24

周三8.24

周三8.24

项目名称

大梁楼采煤沉陷搬迁项目三期工程设计施工总承包

淮北市第十一中学校舍维修工程

淮北市烈山区教育局创新实验室设备采购项目

淮北市公安局食堂后厨服务采购（二次）

淮北市烈山区教育局录播室建设采购项目

相山区全民活动健身中心室外工程

淮北市烈山区人民检察院执法执勤车辆采购项目

交易方式

公开招标

竞争性磋商

询价

公开招标

公开招标

公开招标

询价

公开挂牌

公开招标

竞争性磋商

询价

建设（采购）单位

淮北开元建设投资有限责任公司

淮北市第十一中学

淮北市烈山区教育局

淮北市公安局

淮北市聋儿语训中心

淮北市文化旅游体育局

淮北市烈山区教育局

/

淮北市重点工程建设管理处

淮北市相山区西街道办事处

淮北市烈山区人民检察院

淮北市聋儿语训中心听障儿童听力康复训练活动
室环境处理项目（二次）
淮北市文化旅游体育局

15分钟健身圈健身器材采购项目

淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂
牌出让公告 淮自然资规告字〔2022〕10号

淮宿蚌城际铁路配套路网工程、濉河路拓宽改造工
程勘察设计（二次）

序号

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

日期

周三8.24

周三8.24

周四8.25

周四8.25

周四8.25

周四8.25

周四8.25

周四8.25

周五8.26

周五8.26

周五8.26

项目名称

淮北市妇幼保健院合理用药软件开发项目

淮北市人民医院C臂机采购项目

淮北市人民医院血管内超声诊断系统采购项目

淮北市人民医院高频呼吸机采购项目

淮北市人民医院儿科小儿电子支气管镜采购项目

淮北市人民医院神经外科手术头架固定系统采购项目

安徽冠绅建设工程有限公司所属废弃土石料拍卖

淮北市杜集区机关事务管理中心5辆公务车辆拍卖

淮北市南湖路等公交候车亭及广告灯箱三年期使用权租赁

淮北市人民医院肛瘘镜采购项目

淮北市人民医院常频呼吸机采购项目

交易方式

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

公开招标

网络竞价

网络竞价

网络竞价

公开招标

公开招标

建设（采购）单位

淮北市人民医院

淮北市人民医院

淮北市人民医院

淮北市人民医院

淮北市人民医院

安徽冠绅建设工程有限公司

淮北市杜集区机关事务管理中心

淮北市市政工程管理处

淮北市人民医院

淮北市人民医院

淮北市妇幼保健计划生育服务
中心（淮北市妇幼保健院）

■ 记者 黄旭 文
记者 梅月 摄


