

ZHUTI

# 2022杜集区“皖”美生活消费季系列活动启动仪式暨首届碳锅宴开席举办

## 烟火气点燃夜经济

■记者 黄旭 文  
记者 梅月 摄

**本报讯** 8月20日，“寻味杜集、越夜越精彩”2022杜集区“皖”美生活消费季系列活动启动仪式暨首届碳锅宴开席在淮北吾悦广场举办。

本次活动由杜集区委、区政府主办。今年入夏以来，杜集区在做好疫情防控的前提下，积极响应市委、市政府号召，大力支持批发零售业企业举办多场促销活动，丰富夜间消费业态，带动形成消费热点。打造“夜市”“夜游”“夜宿”等夜间文旅消费点，促进夜间文旅消费提质升级。

2022杜集区“皖”美生活消费季系列活动启动仪式暨首届碳锅宴开席活动进一步点亮了夜经济，激发了消费活力，丰富了百姓夜生活。

周六的吾悦广场格外热闹，虽然活动晚上7点半才开始，仍有不少热情的市民早早来到广



开场舞《幸福欢歌》。



现场互动抽奖。



共同按下启动键。



男声独唱《将军行》。



京歌演唱《梨花颂》。



歌伴舞《追梦风采》。

## 淮北市公共资源交易中心进场项目开标公告

(2022年8月22日至8月26日)

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
1	周一8.22	大梁楼采煤沉陷搬迁项目三期工程设计施工总承包	公开招标	淮北开元建设投资有限责任公司
2	周一8.22	淮北市第十一中学校舍维修工程	竞争性磋商	淮北市第十一中学
3	周一8.22	淮北市烈山区教育局创新实验室设备采购项目	询价	淮北市烈山区教育局
4	周一8.22	淮北市公安局食堂后厨服务采购(二次)	公开招标	淮北市公安局
5	周二8.23	淮北市聋儿语训中心听障儿童听力康复训练活动室环境处理项目(二次)	公开招标	淮北市聋儿语训中心
6	周二8.23	淮北市文化旅游体育局15分钟健身圈健身器材采购项目	公开招标	淮北市文化旅游体育局
7	周二8.23	淮北市烈山区教育局录播室建设采购项目	询价	淮北市烈山区教育局
8	周三8.24	淮北市自然资源和规划局国有建设用地使用权挂牌出让公告 淮自然资规告字[2022]10号	公开挂牌	/
9	周三8.24	淮宿蚌城际铁路配套路网工程、濉河路拓宽改造工程勘察设计(二次)	公开招标	淮北市重点工程建设管理处
10	周三8.24	相山区全民活动健身中心室外工程	竞争性磋商	淮北市相山区西街道办事处
11	周三8.24	淮北市烈山区人民检察院执法执勤车辆采购项目	询价	淮北市烈山区人民检察院

序号	日期	项目名称	交易方式	建设(采购)单位
12	周三8.24	淮北市妇幼保健院合理用药软件开发项目	公开招标	淮北市妇幼保健计划生育服务中心(淮北市妇幼保健院)
13	周三8.24	淮北市人民医院C臂机采购项目	公开招标	淮北市人民医院
14	周四8.25	淮北市人民医院血管内超声诊断系统采购项目	公开招标	淮北市人民医院
15	周四8.25	淮北市人民医院高频呼吸机采购项目	公开招标	淮北市人民医院
16	周四8.25	淮北市人民医院儿科小儿电子支气管镜采购项目	公开招标	淮北市人民医院
17	周四8.25	淮北市人民医院神经外科手术头架固定系统采购项目	公开招标	淮北市人民医院
18	周四8.25	安徽冠绅建设工程有限公司所属废弃土石料拍卖	网络竞价	安徽冠绅建设工程有限公司
19	周四8.25	淮北市杜集区机关事务管理中心5辆公务车辆拍卖	网络竞价	淮北市杜集区机关事务管理中心
20	周五8.26	淮北市南湖路等公交候车亭及广告灯箱三年期使用权租赁	网络竞价	淮北市市政工程管理处
21	周五8.26	淮北市人民医院肛瘘镜采购项目	公开招标	淮北市人民医院
22	周五8.26	淮北市人民医院常频呼吸机采购项目	公开招标	淮北市人民医院

淮北市公共资源交易中心 2022年8月22日

淮北市传媒中心 | 讲文明树新风 | 公益广告

# 珍爱生命 预防溺水

